
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от  22 марта  2012 года   № 057-од 

 
Об участии в видеоконференции 

в рамках профориентационного проекта «Открытый урок» 
 

В целях информационного и организационного обеспечения 
профессиональной ориентации молодежи и взрослого населения в 
соответствии с тенденциями рынка труда и в связи с проведением Центром 
профессионального образования Самарской области видеоконференции 
«Рынок труда: разговор с родителями» в рамках профориентационного 
проекта «Открытый урок», п р и к а з ы в а ю : 

1. Директору Государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области средней общеобразовательной гимназии 
№ 1 города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской 
области (далее – Гимназия) Т.В. Вагизовой: 

организовать участие обучающихся Гимназии и их родителей в 
видеоконференции «Рынок труда: разговор с родителями», проводимой 
Центром профессионального образования Самарской области 29.03.2012 
(далее – Видеоконференция); 

обеспечить организационно-технические условия участия 
обучающихся Гимназии и их родителей в Видеоконференции. 



 2

2. Директору Государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования (повышения 
квалификации) специалистов центра повышения квалификации 
«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области Г.Н. Радаевой: 

осуществить информационное и организационно-методическое 
сопровождение участия обучающихся Гимназии и их родителей в 
Видеоконференции; 

представить в срок до 31.03.2012 в Северо-Восточное управление 
министерства образования и науки Самарской области отчет об участии 
обучающихся Гимназии и их родителей в Видеоконференции; 

обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном 
Интернет-сайте Северо-Восточного управления министерства образования и 
науки Самарской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
на начальника отдела развития Северо-Восточного управления 
министерства образования и науки Самарской области Е.А. Серову. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


